ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

г с $ я и .в ^ ш й р
0 & д У м К "4? II » 51

ОЗЖВАЬ

Ш331А»

'с20 :г/1 :?этг.1

з т 1980

ЖСЛ13Н

гРЗЛЬЕАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2203-ГО ЗАСЕДАШ1Я

оов:1;,-А

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учрежденкязс з субботу

4
 I мзртз. 1980 года,

. з 12 ^о 00 м*

I. Утверждение повестки дня

2
в
 Положение на оккупированных арабских территориях

а) Письмо Постоянного представителя Иордании при Организации
Объединенных Наций от 15 февраля 1980 года на имя
Председателя Совета Безопасности (8/13801)

Ъ) Письмо Постоянного представителя Марокко при Организации
Объединенных Наций от 15 февраля 1980 года на имя
Председателя Совета Безопасности (3/13802)

80-05238